

32.1.-

## INVITACIÓN No. 012 DE 2023 CUANTÍA SUPERIOR A 100 S.M.M.L.V.

"PRESTAR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO (REPUESTOS Y MANO DE OBRA) DE LOS VEHÍCULOS DEL PARQUE AUTOMOTOR Y MAQUINARIA DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA."

## INFORME RECEPCIÓN DE OBSERVACIONES

En la ciudad de Fusagasugá, Departamento de Cundinamarca, siendo las 12:00 p.m. del día 15 de junio de 2023, dentro del proceso de invitación que tiene por objeto ""PRESTAR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO (REPUESTOS Y MANO DE OBRA) DE LOS VEHÍCULOS DEL PARQUE AUTOMOTOR Y MAQUINARIA DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA." se realiza el presente informe para dejar constancia que se recibieron observaciones al correo electrónico institucional invitacionespublicas@ucundinamarca.edu.co, dentro de la fecha y hora establecidas en el numeral 1.15. CRONOGRAMA DE LA INVITACIÓN, las cuales se especifican a continuación:

## 1. SERVICIOS DE GESTIÓN INTEGRADA S.A.S.

NO.	NOMBRE	FECHA Y HORA	NO. DE CORREOS RECIBIDOS
1	TECNICENTRO VELASQUEZ S.A.S.	15 de junio de 2023, 11:24 AM	Se recibió 1 correo del cual se adjunta captura de pantalla.

## Pantallazo 1 de 1

De: Erney Fabian Velasquez Lemus @hotmail.com>

Enviado: jueves, 15 de junio de 2023 11:24

Para: INVITACIONES PÚBLICAS UCUNDINAMARCA <invitacionespublicas@ucundinamarca.edu.co>; Erney Fabian Velasquez Lemus <tecnicentrovelasquez@hotmail.com>

Asunto: OBSERVACIONES INVITACIÓN 012 DE 2023 MANTENIMIENTO PARQUE AUTOMOTOR



Nota aclaratoria: Se indica que, de acuerdo con lo establecido en el numeral 1.15. CRONOGRAMA DE LA INVITACIÓN, las observaciones extemporáneas no podrán ser consideradas.

Se suscribe el presente informe en Fusagasugá (Cundinamarca), a los quince (15) días del mes de junio del dos mil veintitrés (2023).

RICARDO ANDRES/JIMENEZ NIETO

Director de Bienes y Servicios

Proyectó: Ángel Contreras Oficina de Compras 32.1-30